
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

«БРАТСКИЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ» 

 

665712, Иркутская область 

г. Братск, ул. Хабарова 28, 

Тел. (3953)37-12-20,  

факс (3953)37-21-20 

e-mail: BPromT@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от «10» апреля 2017  № 41/17-О 

 

 

Об итогах региональной олимпиады по бухгалтерскому учету и налогообложению 

 

 

Согласно Положения от 20 марта 2017 года проходила олимпиада по бухгалтер-

скому учету и налогообложению в дистанционной форме в 2 этапа: теоретический этап 

(тест) и решение практических задач. 

 В олимпиаде приняли участие 28 обучающихся по специальности 38.02.01 «Эко-

номика и бухгалтерский учет» 2 и 3-го курсов образовательных учреждений среднего 

профессионального образования. 

  На основании результатов первого и второго этапов олимпиады были определены 

следующие победители, набравшие наибольшее количество баллов: 

  

I место   Матвеева Анна Сергеевна, набравшая 59 баллов из 60 баллов. ГБПОУ 

«АПЭТ», руководитель Афонина Людмила Ильинична;  

 Шемякина Кристина Сергеевна, набравшая 59 баллов из 60 баллов. 

ГБПОУ «АПЭТ», руководитель Афонина Людмила Ильинична; 

 

II место   Бояркина Мария Александровна, набравшая 58 баллов из 60 баллов. 

ГБПОУ «АПЭТ», руководитель Афонина Людмила Ильинична; 

 Дон Диана Дмитриевна, набравшая 58 баллов из 60 баллов. ГБПОУ 

«АПЭТ», руководитель Афонина Людмила Ильинична; 

 Никитина Анна Павловна, набравшая 58 баллов из 60 баллов. ГБПОУ 

«АПЭТ», руководитель Афонина Людмила Ильинична; 

III место Сухих Любовь, набравшая 57 баллов из 60 баллов ГБПОУ «БрПК», руководи-

тель Гибатова Ольга Васильевна. 

 

Оргкомитет благодарит всех участников и руководителей за участие в региональ-

ной олимпиаде по бухгалтерскому учету и налогообложению и надеется на дальнейшее 

сотрудничество. 

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить электронными дипломами I, II, III степени следующих участников: 

mailto:BPromT@mail.ru


 

ФИО участника олимпиа-

ды 

Образовательное 

учреждение 

Руководитель 

обучающихся 

Диплом 

Матвеева Анна Сергеевна 

 

ГБПОУ «АПЭТ»,  Афонина Людми-

ла Ильинична 

Диплом I степени 

Шемякина Кристина Сер-

геевна 

ГБПОУ «АПЭТ» Афонина Людми-

ла Ильинична 

Диплом I степени 

Бояркина Мария Алек-

сандровна 

ГБПОУ «АПЭТ» Афонина Людми-

ла Ильинична 

Диплом II степе-

ни 

Дон Диана Дмитриевна ГБПОУ «АПЭТ» Афонина Людми-

ла Ильинична 

Диплом II степе-

ни 

Никитина Анна Павловна ГБПОУ «АПЭТ» Афонина Людми-

ла Ильинична 

Диплом II степе-

ни 

Сухих Любовь  ГБПОУ «БрПК» Гибатова Ольга 

Васильевна 

Диплом III степе-

ни 

 

2. Наградить руководителей обучающихся, занявших I, II и III место благодарствен-

ными письмами за отличную подготовку студентов: 

 Афонину Людмилу Ильиничну преподавателя Государственное бюджетное про-

фессиональное образовательное учреждение Иркутской области «Ангарский промышлен-

но-экономический техникум»; 

 Гибатову Ольгу Васильевну преподавателя Государственное бюджетное професси-

ональное образовательное учреждение Иркутской области «Братский политехнический 

колледж». 

3. Поблагодарить благодарственными письмами координаторов олимпиады по бух-

галтерскому учету и налогообложению: 

 Тимофееву Оксану Васильевну преподавателя экономических дисциплин Государ-

ственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области 

«Братский промышленный техникум»; 

 Янину Елену Александровну методиста Государственное бюджетное профессио-

нальное образовательное учреждение Иркутской области «Братский промышленный тех-

никум». 

 

 

 

Директор ГБПОУ ИО БПромТ                                                               В.Г. Иванов 

   


